
Poelaert Lotte

Cafmeyer Karen

Fiems Elisabeth

Vanneste Julie

2053

2011

2011

2067

T.C. KORTEMA

K.T.G. HOUTLA

K.T.G. HOUTLA

T.C. STADEN

2014229

0214361

0546616

0811319

65

40

80

40

1

Desimpel Evelyne

Alossery Evelien

Dhelft Aypril

Pattyn Sara

2011

2053

2100

2011

K.T.G. HOUTLA

T.C. KORTEMA

ORSCAMP TEN

K.T.G. HOUTLA

0268169

2185061

2064178

0529100

55

15

90

65 2

Desimpel Evelyne

Fiems Elisabeth

Alossery Evelien

Pattyn Sara

6/1 - 6/1

6/4 - 6/4

7/6 (7) - 7/5

6/4 - 6/3

6/1 - 6/2

6/4 - 6/1

1/
Club : 2011 K.T.G. HOUTLAND  Wedstrijdleider : 0268169 Desimpel Evelyne
Tornooi : 202120112 Tennis Tour -  Dubbel - AD DELHAIZE KTG HOUTLAND TORHOUT van 04/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Pattyn Sara

6/3 - 1/6 - 10/4

Deseure Thijs

Dumon Michiel

Brabant Piet

Vandendriessche Tom

2053

2007

2011

2056

T.C. KORTEMA

VZW TENNISCL

K.T.G. HOUTLA

T.C. ALEXANDE

0237941

0794496

0858477

0753352

55

80

35

75

1

Deklerck Lode

Verleye Louis

Dhelft Mario

Deklerck Lucas

2011

2053

2053

2011

K.T.G. HOUTLA

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

K.T.G. HOUTLA

0263002

0705801

2077624

0042369

60

100

20

55 2

Deklerck Lode

Brabant Piet

Verleye Louis

Deklerck Lucas

Alossery Evelien
Verleye Louis

Pattyn Sara
Deklerck Lucas

Deklerck Lucas

1


